
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. КЕМЕРОВО

иеямм  1-  $9 frog.

О внесении изменения в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

Южно-Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора на
2020 год

В План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей Южно-Сибирского межрегионального управления 
Росприроднадзора на 2020 год, утверждённый приказом и.о. руководителя Южно- 
Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора от 30.10.2019 № 193- 
ОД, на апрель 2020 года включен хозяйствующий субъект Общество с ограниченной 
ответственностью «Коммунальщик» (ИНН 0411162304, коды объектов 84-0122- 
001900-П и 84-0122-001060-П), в связи с наступлением обстоятельств
непреодолимой силы, руководствуясь п.п. «а» п. 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, пп. 23-25 Регламента организации 
планирования контрольно-надзорной деятельности Росприроднадзора и его 
территориальных органов, утвержденного приказом Росприроднадзора от 
09.07.2018 № 250, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей Южно-Сибирского межрегионального
управления Росприроднадзора на 2020 год, утверждённый приказом
и.о. руководителя Южно-Сибирского межрегионального управления 
Росприроднадзора от 30.10.2019 № 193-ОД (далее -  План), исключив из него 
проверку в отношении Общества с ограниченной ответственностью 
«Коммунальщик» (ИНН 0411162304, коды объектов 84-0122-001900-П и 84-0122- 
001060-П);



2. Заместителю руководителя -  начальнику отдела государственного 
экологического надзора по Республике Алтай Южно-Сибирского межрегионального 
управления Росприроднадзора Мизоновой М.Д.:

- принять измененный План к исполнению;
- направить сведения об изменении, внесенном в План в соответствии с 

пунктом 1 настоящего Приказа, в Прокуратуру Республики Алтай в течение 3 
рабочих дней со дня внесения изменения;

3. Начальнику межрегионального отдела информационно-аналитического 
обеспечения и делопроизводства Южно-Сибирского межрегионального управления 
Росприроднадзора Михеевой О.С.:

- направить сведения об изменении, внесенном в План в соответствии с 
пунктом 1 настоящего Приказа, в центральный аппарат Федеральной службы по 
надзору в сфере природопользования в течение 3 рабочих дней со дня внесения 
изменения;

- разместить сведения об изменении, внесенном в План в соответствии с 
пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте 42.rpn.gov.ru в сети 
«Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
руководителя Управления г / /  С.И. Налимов


